
SCHVÁLENÉ = LEGÁLNÍ LED SVĚTLO
Nová Philips LED světla, schválená * pro všechny 
komunikace,  vám zprostředkují úžasný vizuální zážitek. 
Jde o světla s bílým paprskem připomínající denní světlo 
s jasností  až o 230% vyšší, než standardní světla. Díky 
H4-LED a H7-LED budete mít vše jasně osvětleno, bez 
toho, že byste oslňovali protijedoucí řidiče.

LED světla Philips H4 i H7 jsou schválena pro 
vybrané typy vozů**, jako zákonem povolená náhrada 
potkávacích/dálkových halogenových autožárovek, 
a jsou určena k instalaci do světlometů v souladu se 
zákonem o provozu na pozemních komunikacích.

Výkon srovnatelný s originálními světly
Použity originální LED čipy jako pro nové vozy

Až o 230 % jasnější světlo ***
S technologií SafeBeam zvyšují žárovky LED do 
světlometů automobilu Philips Ultinon Pro6000 vaši 
viditelnost až o 230 %. Jakmile  zažijete tento efekt 
podobný dennímu světlu, budete vždy preferovat LED. 
Zlepšená viditelnost usnadňuje včasné rozpoznání 
překážek.

5800 K pro ostré bílé světlo 
Optimální barevná teplota pro 
bezpečnější jízdu prověřená
výrobci automobilů, ale hlavně 
řidiči. Optimální teplota barev 
zabraňuje únavě očí.

Delší životnost, až o 3 000 hodiny
LED světla generují teplo, které díky technologii 
Philips AirBoost je kontrolovaně ochlazováno a odváděno 
od kritických součástí světlometu. Větší tepelnou odolnost 
umožňuje i použitý Philips Ultinon, který zajistí že H4-LED  
i H7-LED vydrží déle než většina produktů na trhu.

PHILIPS ULTINON PRO6000

H4-LED a H7-LED

AD PARTNER CZ & SK, a.s.
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702
www.adpartner.cz

1/2

ZLEPŠETE VIDITELNOST – POZVEDNĚTE 
JASNÉ BÍLÉ SVĚTLO NA VYŠŠÍ ÚROVEŇ 

H7-LED
Ultinon Pro6000

H4-LED

P H I L I P S

PRODUKTOVÁ  INFORMACE



PHILIPS ULTINON PRO6000 HL
H7-LED

*

 **

***

České úřady udělily schválení pro použití na pozemních komunikacích jako uznání testovacího programu ABG provedeného v Německu a rovněž místních testů.
Na světlomet je nutné nalepit samolepku, která je součástí balení. Stáhněte si certifikát a mějte ho u sebe ve vozidle. Další informace na: Philips.com/roadlegalLED

Homologace: seznam schválených vozidel a další informace na: https://www.philips.cz/c-e/au/svetla-do-auta/svetlomety/led-compatibility-list.html

Ve srovnání s minimální zákonnou normou pro halogenové žárovky.

2/2

https://www.philips.com/c-e/au/road-legal-led-headlights

https://www.philips.cz/c-e/au/svetla-do-auta/svetlomety/led-compatibility-list.html

AD PARTNER CZ & SK, a.s.
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702
www.adpartner.cz

PRVNÍ LED ŽÁROVKY OD PHILIPS SCHVÁLENÉ PRO POUŽITÍ DO 
POTKÁVACÍCH  A  DÁLKOVÝCH SVĚTEL V  SILNIČNÍM PROVOZU.

Philips označení:
LED H7 11972 U6000 X2

Balení:
X2, 1 balení = 2 kusy

Objednací číslo:
11972U6000X2

Napětí:

Příkon:

Světelný tok:

Životnost:

Teplota barvy:

12V až 24V

18W

1 500 lm

3 000 hodin

5 800 K

PHILIPS ULTINON PRO6000 HL
H4-LED

Philips označení:
LED H4 11342 U6000 X2

Balení:
X2, 1 balení = 2 kusy

Objednací číslo:
11342U6000X2

Napětí:

Příkon:

Světelný tok:

Životnost:

Teplota barvy:

12V až 24V

18W

1 000/1 650 lm

3 000 hodin

5 800 K

PRODUKTOVÁ  INFORMACE
P H I L I P S


